1

SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HÓA

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:         /BTĐKT-SBN

V/v công khai và lấy ý kiến nhân dân để đề

nghị cấp có thẩm quyền khen thưởng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng 6  năm 2022

          Kính gửi:

                          - Báo Thanh Hóa;

                          - Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Khoản 2, Điều 2, Thông tư số 12/2019 của Bộ Nội vụ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua

khen thưởng, trong đó quy định việc công khai và lấy ý kiến nhân dân trước khi

trình cấp có thẩm quyền khen thưởng.

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh (cơ quan thường trực của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa) kính đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh đăng tải Danh sách các cá nhân trên Báo Thanh Hóa, Cổng

Thông tin điện tử của tỉnh để công khai, xin ý kiến nhân dân trước khi trình cấp

có thẩm quyền khen thưởng (Có danh sách kèm theo).

Các ý kiến xin gửi về Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh, số 42 Lê Quý Đôn,

Phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa.

 Kính đề nghị Ban Biên tập Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử tỉnh

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, SBN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Nga

2

DANH SÁCH

ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ TẶNG THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

(Kèm theo  Công văn số       /BTĐKT-SBN ngày 23 / 6 /2022

của Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa)

1.  Ông Nguyễn Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

ban Tổ chức Tỉnh ủy Thanh Hóa;

2.  Ông Mai Nhữ Thắng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Thanh Hóa (Nguyên Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa);

3.  Ông Hoàng Mai Tính, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Thanh

Hóa;

4.  Ông Lê Thanh Hải, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

		ngaht.btdkt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T16:12:23+0700

		2022-06-27T16:18:07+0700

		2022-06-27T16:18:28+0700

		tdkt.snv@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T16:20:01+0700